
 

 
Stránka 1 z 1 

OPA/Hal/2024/34/potrubní pošta pavilon W 

                                                 
 

Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

  

 
Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce: 
  

 

„Rozšíření potrubní pošty – pavilon W SNO“ 

 
Číslo spisu: OPA/Hal/2024/34/potrubní pošta pavilon W 

Číslo zakázky:  P24V00000161 

 (dále jen „VZ“) 

 
Na základě požadavku účastníka ZŘ z 24. 7. 2024 poskytuje zadavatel k výše uvedené VZ tyto 

informace. 

 

Dotaz č. 1: 

Dle bodu „3. Vymezení předmětu veřejné zakázky – základní požadavky“ výzvy k podání nabídky 

Zadavatel požaduje přiměřenou izolaci klimaticky namáhaných míst potrubní pošty. 

V předložené technické zprávě není uvedeno, že má být potrubí izolováno, tato položka není ani ve 

výkazu výměr. 

V případě, že Zadavatel trvá na realizaci izolace klimaticky namáhaných míst potrubní pošty, 

prosíme o doplnění výkazu výměr o tuto novou položku s požadovanou délkou izolace. 

 

Odpověď č. 1: 

Délka případných namáhaných míst je cca 20 metrů. Zadavatel doplnil požadavek na 
izolaci do přílohy č. 5 – výkaz výměr (položka 30). 
 
 
Dotaz č. 2: 

Dle bodu „3. Vymezení předmětu veřejné zakázky – základní požadavky“ výzvy k podání nabídky 

Zadavatel požaduje provedení elektro revize na rozšířeném úseku v rámci plnění této zakázky. 

Podle technické specifikace není dodáváno žádné nové elektrické zařízení, které by podléhalo 

elektro revizi. 

Prosíme Zadavatele o upřesnění nebo odstranění tohoto požadavku z výzvy k podání nabídky. 

 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel elektro revizi nepožaduje a odstraňuje ji z výzvy (bod 3. – oprava zažlucena).  

 

 

Zadavatel zveřejňuje opravenou výzvu a přílohu č. 5. 

 

 

V Opavě  

 

 

 

 

_________________________ 

Ing. Karel Siebert, MBA, ředitel 


		2024-07-25T10:14:47+0200
	Ing. Karel Siebert, MBA




